
qqq 0QY m
0 0

0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 MINISTEASTVO VNITRA
: : : : :: ::: ¢ESKÉ REPUBLIKY
000000000

Prováděci smlouva č. NA 6063-3/01-2024

k Rámcové dohodě na zajištění podpory a rozvoje systémů elektronické spisové služby
v resortu MV v období 2025-2028 ze dne 26. 11. 2024 (čj. MV-85468-8/SIK6-2024

MV-105824-21NZ-2024, ID RS 29139360)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvni strany

Česká republika - Národní archiv
se sidlem: Archivni 2257/4, 149 00 Praha 4
IČO: 70979821
DlČ: neplátce DPH
za něhož jedná: PhDr. lng. Milan vojáček, Ph.D., ředitel Národního archivu
e-mail: milan.vojacek@nacr.cz
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné
a
název:
se sIdlem:
lČO:
DlČ:

GORDIC spol. S r.o.
Erbenova 2108/4, 586 01 jihlava
47903783
CZ47903783

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka č. 9313
za něhož jedná lng. Jaromir Řezáč, DBA, jednatel
e-mail: gordic@gordic.cz
bankovní spojeni:
č. účtu:
(dále jen ,,Poskytovatel")
na straně druhé
(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako ,,Smluvni strana" a společně jako ,,Smluvni
strany")
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděci smlouva") k Rámcové dohodě na
zajištění podpory a rozvoje systémů elektronické spisové služby v resortu MV v obdobi 2025-
2028 ze dne 26. 11. 2024 (čj. MV-85468-8/SIK6-2024, MV-105824-21NZ-2024, ID RS
29139360) (dále jen ,,Rámcová dohoda") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") a v souladu s ustanovenim § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu
být touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujickn zněni Prováděci smlouvy.

Preambule

1/8



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 |'q|NISTERSTv'O VNfTRA
:: : : : : : :: ČESKĚ REF'UBLIKY
000000000

A. Dne 26. 11. 2024 (datum publikace v Registru smluv a účinnosti smlouvy) uzavřela Česká
republika - Ministerstvo vnitra, se sIdlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČO:
00007064 (dále jen ,,Centrálni zadavatel") s Poskytovatelem Rámcovou dohodu, na
základě které se Poskytovatel zavázal poskytovat Centrálnímu zadavateli a Objednatelům
plnění vymezené v Rámcové dohodě.

B. Podpisem Rámcové dohody se tak Poskytovatel zavázal poskytovat uvedená plnění též
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smiouvy, a to za podmínek
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

C. Za účelem sjednáni dohody o rozsahu konkrétnich služeb požadovaných Objednatelem
od Poskytovatele, uzavÍrají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto
Prováděcí smlouvu.

D. Smluvni strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými
písmeny, mají stejný význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále
v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvni strany se dále dohodly, že otázky,
neupravené v této Prováděci smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou.

Předmět Prováděcí smlouvy
1. Poskytovatel se touto Prováděci smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje

poskytovat Objednateli:

a) Průběžně poskytované služby ve smyslu a za podmínek stanovených v článku 3.3
Rámcové dohody a Příloze č. 2A Rámcové dohody, a to ve vztahu k eSSl uživaného
Objednatelem, jehož popis je uveden v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy, jakož i

b) Jednorázově poskytované služby ve smyslu a za podminek stanovených v článku
3.4 Rámcové dohody a Přiloze č. 2B Rámcové dohody, a to ve vztahu k eSSl
užívaného Objednatelem, jehož popis je uveden v Příloze č. 1 této Prováděcí
smlouvy

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě.

3. Smluvni strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splnění jejich povinnostl dle této Prováděci smlouvy.

Cena za plnění
1. Smluvni strany se dohodly, že cena za poskytování Paušálně poskytovaných služeb dle

ustanovení článku 1.1 písm. a) této Prováděcí smlouvy činí 2 866 982,- (slovy: dva-
mi|iony-osm-set-šedesát-šest-tisÍc-devět-set-osmdesát-dva korun českých) bez
DPH, tj. 3 469 048,22 KČ (slovy: tři-mi|iony-čtyň-sta-šedesát-devět-tisÍc-čtyňcet-osm komn

2/8



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0
000 0000 MINISTERSTVO VNITAA
::::::::: ¢ESKÉ REPUBLIKY
000000000

českých a dvacet-dva haléřů) včetně DPH. podrobný rozpad ceny Průběžně
poskytovaných služeb je uveden v Přiloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytováni Jednorázově poskytovaných služeb
dle ustanovení článku 1.2 této pIsm. b) této Prováděcí smlouvy činí 413 600,- (slovy: čtyři-
sta-třináct-tisic-šest-set korun českých bez dph, tj. 500 456,- KČ (slovy: pět-set-tisic-
čtyři-sta-padesát-šest korun českých) včetně DPH. Podrobný rozpad ceny Jednorázově
poskytovaných služeb je uveden v Příloze č. 3 této Prováděcí smlouvy

3. Ostatní podminky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plnění poskytnuté Poskytovatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

Doba a místo plnění
1. Smluvni strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli:

a) Průběžně poskytované služby dle ustanoveni článku 1.1 písm. a) této Prováděcí
smlouvy od 1. 1. 2025 do plnění 31. 12. 2028:

b) Jednorázově poskytované služby dle ustanoveni článku 1.2 pIsm. b) této Prováděcí
smlouvy od 1. 1. 2025 do plnění 31. 12. 2028;

2. Mistem plnění dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené na titulní straně
této Prováděcí smlouvy a pobočné sídlo Objednatele na adrese Milady Horákové 5/133,
160 00 Praha - Hradčany.

lV.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v registru smluv.

2. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujicImi způsoby:
a) pIsemnou dohodou Smluvnich stran;
b) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 3 tohoto článku

Prováděci smlouvy;
C) odstoupením Poskytovatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tohoto článku

Prováděcí smlouvy.

3. Objednatel může od této Prováděci smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:
a) Poskytovatel je v prodleni s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděci smlouvy

po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo
b) Poskytovatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněnim vad plnění dle

této Prováděcí smlouvy, nebo opakovaně, tj. nejméně 3 krát, je v prodlení
s odstraněnim vad plnění dle této Prováděci smlouvy;

C) kvalita či jakost plněni poskytnutého dle této Prováděcí smlouvy opakovaně, tj.
nejméně 3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost;

3/8



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
::::::::: ¢ESKĚ REPUBLIKY
000000000

d) Poskytovatel poruši svou povinnost dle této Prováděci smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratši deseti
(10) dnů;

e) Poskytovatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenčnl řizení, v němž
bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, nebo byl insolvenčni návrh zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizení, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ, nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů;

f) Poskytovatel neni schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a
to ode dne, kdy Poskytovatel písemně prohlási, že není schopen jakékoliv plněni
poskytovat.

4. Poskytovatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v připadě:
a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plněni dle této Prováděcí smlouvy nebo její

části po dobu delší než třicet (30) dnů, nezjedná-li Objednatel nápravu ani
v dodatečné lhůtě poskytnuti mu zatim účelem Poskytovatelem, která nebude kratši
patnácti (15) dnů.

5. Odstoupenim od Prováděci smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se smluvních
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajicích se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

6. jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděci smlouvy, musí být učiněn v písemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Zákonné důvody pro
ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

7. Předčasné ukončeni této Prováděci smlouvy ze strany Objednatele nesmi být spojeno
s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

V.
Ostatni ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděci smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídi, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděci smlouvě
se řídi ustanoveními Rámcové dohody.

2. V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděci
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

3. Jestliže se u káže jakékoliv ustanovení této Prováděci smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvni strany se zavazují
nahradit do 30 pracovnich dnů od doručeni výzvy jedné Smluvni strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovenlm platným,

4/8



0
0 0

00 " " " " MJN1STEASTVO VNITRA
0000 0000
;:::::: : : CESKE REPUBLIKY

00000090

účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodnim a pávním smyslem,
připadně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděci smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcĹ přilohy:
Přiloha č. 1 - Popis eSSl Objednatele a specifikace Jednorázově poskytovaných služeb;
Přiloha č. 2 - Podrobná specifikace ceny Průběžně poskytovaných služeb.
Příloha č. 3 - Podrobná specifikace ceny Jednorázově poskytovaných služeb

6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu .pdf a
elektronicky podepsána oběma smluvními stranami.

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazuji se k jejimu plněni, pňpojuji své podpisy a prohlašuji, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel
V Praze dne ,,dle data el. podpisu"

09:47:01 +01'00'

Poskytovatel
V jihlavě dne ,,dle data el. podpisu"

Datum: 12.12,2024 14:40:44 "01:OO"m ,,,-"'

PhDr. lng. Milan vojáček, Ph.D,
Ředitel Národního archivu

lng. Jaromír Řezáč, DBA
GORDIC spol. S r.o.

Jednatel

5/8



0
0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 MIN0STERSTVO VNITRA
: : : : : : : : : ¢ESKÉ REPUBUKY
000000000

Příloha č. 1
Popis eSSl Objednatele a specifikace Jednorázově poskytovaných služeb

Specifikace produktů GINIS"

Počet
Jádro eSSL NA 1
USU 200
POD 3
VYP 3
SPI 2
ESS 1
PPO 1
RAK 1
SUD 1
ESR 2
TPD 1
rozšířenÍ - rozhrani na elektronickou pečeť 1
_Licence WSDMS (licence pro úložiště HTTPS) 1

Jednorázové konzultačni a servisni služby

Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli způsobem dohodnutým mezi Objednatelem
a Poskytovatelem (např. e-mailem nebo záznamem v HelpDesku) informace k čerpání
hodin za běžIcI měsíc, a to ve formě tabulky: formát Sešit aplikace Excel 2007-2010 (.xlsx).

Jednorázové konzultačni a servisni služby budou předávány v rámci akceptačního řízení
vedeného dle podmínek specifikovaných v článku 8.2 Rámcové dohody.

Bude-li pro dokončeni Akceptačniho řizení nutno provést akceptační testy, budou
podmínky a parametry stanoveny před zahájenim Akceptačniho řízenÍ dle rozhodnutí
Objednatele:

a) Objednatelem; nebo
b) Poskytovatelem a následně odsouhlaseny Objednatelem.

6/8



0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 FQINISTERSTVO VNITRA
::: :::::: CESKE REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 2
Podrobná specifikace ceny Průběžně poskytovaných služeb

1.1 podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných sIužeb

2025 2026 2027 2028
Cena v KČ bez Cena v KČ bez Cena v Kč bez Cena v KČ bez

DPH DPH DPH DPH
Standardní správa eSSL 26 450,00 26 450,00 26 450,00 26 450,00
lncident management eSSl 154 560,00 154 560,00 154 560,00 154 560,00
Údržba eSSl 535 735,50 535 735,50 535 735,50 535 735,50

Standardní Údřžba eSSl 179 400,00 179 400,00 179 400,00 179 400,00
Maintenance eSSL 356 335,50 356 335,50 356 335,50 356 335,50

Správa eSSl CELKEM 716 745,50 716 745,50 716 745,50 716 745,50
Technická podpora oprávněným 0,00 0,00 0,00 0,00
pracovnikům Objednatele CELKEM

1.2 Rozpis maintenance eSSl - ročni (ceny za 1 rok poskytování maintenance eSSl:
maximálni ceny v pňpadě, že budou využívány všechny uvedené Iicence)

Cena 'a Cena CELKEM : Cena CELKEM
Počet jednotku b"' bez dph dph CELKEM :

DPH VČ. DPH
Jádro eSSL NA 1 55 717,50 55 717,50 11 700,68 67 418,18
USU 200 1 155,00 231 000,00 48 510,00 279 510,00
POD 3 1 155,00 3 465,00 727,65 4 192,65
VYP 3 1 155,00 3 465,00 727,65 4 192,65
SPl 2 4 250,00 8 500,00 1 785,00 10 285,00
ESS 1 6 037,50 6 037,50 1 267,88 7 305,38
PPO 1 2 415,00 2 415,00 507,15 2 922,15 '
RAK 1 3 622,50 3 622,50 760,73 4 383,23 '
SUD 1 12 937,50 12 937,50 2 716,88 15 654,38
ESR 2 4 312,50 8 625,00 1 811,25 10 436,25
TPD 1 4 312,50 4 312,50 905,63 5 218,13
rozšÍření - rozhraní na elektronickou 713,00 713,00 149,73 862,73
pečeť 1
licence pro Úložiště HTTPS 1 15 525,00 15 525,00 3 260,25 18 785,25

7/8



Přiloha č. 3
Podrobná specifikace ceny Jednorázově poskytovaných služeb

Jednorázové konzultační a servisni sIužby

. Cena za hodinu včetněCena za hodmu bez DPH DPH DPH

2 350 493,50 2 843,50

1 Cena celkem za 176 hodin Cena celkem za 4342
bez DPH DPH hodin včetně DPH

413 600,00 86 856,00 500 456,00

8/8


